
公民館管理室

〜

　　平成　　年　　月　　日

円

（備　考） ・執行方法　　希望型指名競争入札
・根拠法令　　公益財団法人千葉市教育振興財団財務規程第３３条第１項第１号
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協和警備保障株式会社

備　　考

4

1 747,600 決定

2,172,000

3

ALSOK株式会社千葉支社

1,065,600

2

落 札 者 セコム株式会社 落 札 金 額
（入札額×1.1）

822,360

番号 入札（円） 再度１回（円）業　者　名

セコム株式会社

契　 約 　名　 称

千葉市稲浜公民館外５館機械警備業務務委託（長期継続契約）

入 札 日 時

入　札　調　書 

令和８年２月２０日(金)　午前１０時３０分

入札 及び開札 場 所 千葉市生涯学習センター３階

令和8年請 求 課 公民館管理室
履行期間

（契約期間）
履 行 場 所

4月

3月

1日

31日
千葉市美浜区稲毛海岸３－４
－１外５か所 令和13年


