

# 入札調書

契約名称				
千葉県稲浜公民館外5館機械警備業務委託（長期継続契約）				
入札日時	令和8年2月20日(金) 午前10時30分			
入札及び開札場所	千葉県生涯学習センター3階 公民館管理室			
請求課	公民館管理室	履行期間 (契約期間)	令和8年4月1日～	
履行場所	千葉県美浜区稲毛海岸3-4-1外5か所		令和13年3月31日	
落札者	セコム株式会社	落札金額 (入札額×1.1)	822,360円	
番号	業者名	入札(円)	再度1回(円)	備考
1	セコム株式会社	747,600		決定
2	ALSOK株式会社千葉支社	2,172,000		
3	協和警備保障株式会社	1,065,600		
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
(備考)	・執行方法 希望型指名競争入札 ・根拠法令 公益財団法人千葉県教育振興財団財務規程第33条第1項第1号			